
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA NOWE MIASTECZKO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania w 2021 roku form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
maksymalnych kwot dofinansowania opiat oraz specjalności i form kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane 

Na podstawie art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r Karta Nauczyciela (tj. Dz. U z 2019 r. poz. 
2215) oraz §5i §6rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej zdnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 
trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) zarządza się, 

co następuje: 

§1. 

Uwzględniając wnioski dyrektorów szkół, wyniki egzaminów zewnętrznych, podstawowe kierunki realizacji 
polityki oświatowej ustalone na dany rok szkolny przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania ustala się na rok budżetowy 2021 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, o którym mowa w § 1 stanowi 0,8% 
planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 3. 

W porozumieniu z dyrektorami szkół ustala się na rok 2021 r. maksymalne kwoty dofinansowania opłat za 
kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli: 

1. koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach 
podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio 
przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe 
obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli: do 1500,00 zł najednego nauczyciela na rok budżetowy, 

2. koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły wyższe 

i placówki doskonalenia nauczycieli : do 1500,00 zł na jednego nauczyciela na rok budżetowy. 

§ 4. 

1. W porozumieniu z dyrektorami szkół ustala się w roku 2021 następujące specjalności i kierunki 
kształcenia nauczycieli prowadzone przez uczelnie wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe 
obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, na które dofinansowanie jest przyznawane: pedagogika 
specjalna, rewalidacja uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, diagnoza i rewalidacja, 
edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną, logopedia, język angielski, język 
niemiecki, chemia, geografia, fizyka. 

2. W porozumieniu z dyrektorami szkół ustala się w roku 2021 następujące formy kształcenia nauczycieli 
prowadzone przez uczelnie wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli, na które dofinansowanie jest przyznawane: studia podyplomowe, studia 
magisterskie fI stopnia, studia podyplomowe stacjonarne, studia podyplomowe zdalne, kursy nadające 
kwalifikacje, szkolenia, seminaria, kursy kwalifikacyjne, kursy doskonalące , konferencje, wykłady, 

warsztaty, szkolenia rad pedagogicznych. 

3. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość objęcia dofinansowaniem innych form 
i specjalności kształcenia doskonalenia zawodowego nauczycieli, niż wymienione w ust. 1, wynikających 
z bieżących potrzeb szkół, których nie można było przewidzieć w czasie opracowania planu doskonalenia 
zawodowego nauczycieli. 



§ 5. 

Dofinansowanie przysługuje na wniosek nauczyciela złożony do Dyrektora szkoły, natomiast wniosek 
Dyrektora szkoły kierowany jest do Burmistrza Gminyi Miasta. 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Miasta oraz Dyrektorom szkół. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.7.2021 

Burmistrza Gminy i Miasta nowe Miasteczko 

Z dnia 29 stycznia 2021 

PLAN DOFINANSOWANIA W 2021 ROKU DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 
NAUCZYCIELI ZATRUDNIONYCH W PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH, DLA 
KTÓRYCH GMINA NOWE MIASTECZKO JEST ORGANEM PROWADZACYM 

Lp. Nazwa placówki oświatowej Wielkość środków na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli 

1. Zespół Szkół Nr 1 w Nowym 
Miasteczku 29682,00 zł 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II w Borowie 8000,00 zł 

Wielkim 


